
O

:
)

KUPNISMLOUVA
SE ZŘÍZENIM VĚCNÉHO BŘEMENE

„xv
"

A 649/OSM/2021
\P— "

(ZM 26.04.2021„ č. usn, 582/2021/ZM
. ZM 24.052021, &. usn. 602/2021/ZM)
(;).

_; _ Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |
zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou
IČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. ú.: VS: 8010000538

(dále jen prodávající a oprávněný z věcného břemene)

a

KORUNA PB s.ro.
se sídlem Březnická 390, 261 01 Příbram IV
zastoupená jednatelem panem Miroslavem Podzimkem
IČO: 14798638 DIČO: CZ14798638
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1373

(dále jen kupující a povinná z věcného břemene)

tuto

KUPNÍ SMLOUVU
SE ZŘÍZENIM VĚCNÉHO BŘEMENE

I.

Prodávající prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1, pozemku p. č.
2545/1, pozemku p. č, 2545/2 a pozemku p„ č. 2521/48 zapsaných na LV č. 10001 pro katastrální území
Příbram a obec Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Přlbram.

||.

Geometrickým plánem č. 6373-205/2020 byl z pozemku parcelní číslo 2545/1 oddělen pozemek
parcelní číslo 2545/1 o výměře 155 rn2 a geometrickým plánem č. 6441-17/2021 byl z pozemku parcelní
číslo 2545/2 oddělen pozemek parcelní číslo 2545/4 o výměře 122 m2. Geometrické plányjsou nedílnou
součástí této smlouvy.

Prodávající prodává touto smlouvou pozemek parcelní číslo 2520/1 o výměře 1332 m2, pozemek
parcelní číslo 2545/1 o výměře 155 m2, pozemek parcelní číslo 2545/4 o výměře 122 mza pozemek p,
č. 2521/48 o výměře 46 m2 vše v katastrálnlm území Příbram, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve
výši 910 Kč za m2, což činí při celkové výměře 1.655 m2 částku ve výši 1506050 Kč.

Na základě usnesení Zastupitelstva města Příbram číslo 582/2021/ZM ze dne 26.04.2021 budou
uhrazeny náklady spojené svypracováním geometrického plánu č. 6441-17/2021 ve výši 4.500 Kč *

1



r
.

(slovy: čtyři tis1ce pět set korun českých). Tuto částku uhradí kupujícl vden podpisu této smlouvyv pokladně MěU Příbram.

Kupující uvedené nemovité věci za uvedenou cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví ve stavu,v jakém se nacházejí.

Částka ve výši 51.571 Kč (slovy: padesát jedna tisíc pět set sedmdesát jedna korun českých), kterou
složila kupující na účet prodávajícího jako jistotu ve výběrovém řízení, bude započtena do kupní ceny.
Zbývající část kupní ceny ve výši 1.454.479 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta padesát čtyři tisíc čtyři sta
sedmdesát devět korun českých) bude kupující uhrazena do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy naúčet prodávajícího u České spořitelny, a. 3., číslo účtu: 115-521689309/0800, variabilní symbol8010000538.

|||.

Město Příbram potvrzuje, že
. záměr obce prodat pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením š 39

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn vyvěšením
na elektronické úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 05.02.2021 do 16.03.2021
a po dobu od 06.04.2021 do 22.04.2021 (pozemek p. č. 2521/48),

. prodej pozemků uvedených v čl. H této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Přlbram na svém
zasedání dne 26.04.2021 svým usnesením č. 582/2021/ZM a dne 24.05.2021 svým usnesením
č. 602/2021/ZM (pozemek p. č. 2521/48).

lv.

Prodávajlcí prohlašuje, že na převáděných nemovitých věcech neváznou žádné dluhy ani jiné právní
povinnosti, vyjma věcných břemen zapsaných v katastru nemovitostí a dále povinnosti vyplývající z
uzavřených smluv o pronájmu pozemků č. A 126/OSM/2019 ze dne 15.05.2019, A 487/OSM/2019 zedne 13.05.2019, A 496/OSM/2019 ze dne 15.05.2019, A 509/OSM/2019 ze dne 15.05.2019, A512/OSM/2019 ze dne 14.05.2019, A 513/OSM/2019 ze dne 15.05.2019, A 517/OSM/2019 ze dne
13.05.2019, A 887/OSM/2019 ze dne 30.08.2019, A 1036/OSM/2019 ze dne 04.11.2019, A
693/OSM/2020 ze dne 12.10.2020. Kupující přebírá práva a povinnosti vyplývající z výše uvedenýchsmluv. Smlouvy obdrží kupující při podpisu této kupní smlouvy.

Prodávající dále upozorňuje kupující, že se na předmětných pozemcích nacházejí plechove garáže,
jejichž vlastníci nejsou prodávajícímu známi.

Kupující prohlašuje, že stav převádéných nemovitých věcí její dobře znám.

V.

Smluvní strany se dohodly, že se touto smlouvou dále zřizuje věcné břemeno služebnosti spočívajíclvuložení kanalizačního řadu přes služebný pozemek parcelní číslo 2545/4 v katastrálním území
Příbram, ve prospěch oprávněného z věcného břemene (dále jen „věcné břemeno“).

Rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č. 6512—155/2021. Geometrický plán jenedílnou součástí této smlouvy.

Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně, na dobu neurčitou.

Podpisem této smlouvy vzniká oprávněnému z věcného břemene právo vstupu a vjezdu na
služebný pozemek za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace kanalizačního
řadu.

Povinná z věcného břemene prohlašuje, že si je vědoma všech omezení spojených s existencí
uloženého kanalizačního řadu, a že nebude bránit vstupu na služebný pozemek. Oprávněný z věcného

2

.
l



břemene se zavazuje při vstupu či vjezdu na služebný pozemek za účelem realizace kontrol a opravmaximáInfm způsobem šetřit vlastnické právo povinné z věcného břemene a případné poškozen! nasvé náklady odstranit.

Oprávněný z věcného břemene shora uvedené právo odpovídající věcnému břemeni přijímá a povinnáz věcného břemene se zavazuje toto právo strpět,

Zřízení věcného břemene schválilo Zastupitelstvo města Příbram na svém zasedání dne26.04.2021 usnesením č. 582/2021/ZM.

VI.

Vlastnická a veškerá další práva a povinnosti související s prodávanou nemovitou věcí přechází nakupující vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálnípracoviště Příbram. Právní účinky vkladu nastávají k okamžiku podání návrhu na vklad. Návrh na vkladpodá prodávající na náklady kupující.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obrazsmlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a tonejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je—Ii sjednáno datum účinnostipozdější).

21. 07. 2021
22. 07. 2021V Příbrami dne V Příbrami dne

"' * L s '"2\
i ';7 'r
1' € \ w:, *
17. 1 ,x .. !
5 “ 1 ; - = !

*
ÍjčjíR .AĚ

3

_



, , , .VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosovodnr stav —1m_

cznacm Výmlm parmy
M

oznam Výmiru uurcgly
w-Zpa..

Porovnání se stavem evidence -rúvn!ch vztahů
pm:, EVsIcm _ zposob využil! parc. Chlum _ umu využí" Znam vyuzitwými

k otlndc'nlho \j vIGIMicM
*

3% oo :? or
') Rozdl v aučlu amyg'v da edn zaakrt/h/en/ č/se/ ureeráfch výměr ad/e 552 ast. 2 „hl. . 35 2013 Sb. v platnem zn /

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Č/s/o bodu Y )( kód kv. Y )( Poznamka
2507—500 778780. 74 108372500 .! kaI/k
28 72—50 77875157 108_3666. 56 : mezn/k
2512—63 77574857 108_775203 J koI/k
1 778776J7 708172598 J mezn/k

GEOMETR|CKÝ PLAN
m,... pmmw: Jmm.vmmml' „ l , '- „

/pro Ing. Rudolf Sm/šek „ - ' „„,/'( t „, a
c cv | ' uv - 4“ 7„xaraWM „59/1995 „„nomm;, “Www mgrozdělen! pozemku

7 ,m.: 77. 9, 2020 cm: 451/2020 „„ %]?ž 277W Emo 3.17

v dokum-nlaci mamma Nodu.
Vyholnvítel: Ing Rudolf Smíšek Kmuualm Mad ““Na-l l očlllwdnlm pumu. 04mm lhjnopim Miami: olde v Iíllinn. pudou

Březahorskd 25.3
/(ídš|f S41 _ \25701 Pf/bram 7

Clslo planu: 5373—205/2020 Kv roswedočeskýkrajoms, Př/bram
KP gříbrqm

Obec: Příbram
hg.

Pavhna Burianová
P P-1675/2020-211Kut. územl: Příbram 20200915 11:08:32 CEST

Mapový list: Příbram 1—l/J4
&nonmdntm mam.“ pox-mkn „... pc-kymnxn možnou! \\ÍŠ'Š'N zembmaumeni“ „ v cm.. : „mmm mvmmnm novych Manic, '“ A..ktori byt; nzMčmy PMDWW nwm:

mezn/k



F

2762/10

M
// .
/

///

e //V

2520/7 /

2762/57
//2762/42

//
/
//l/
%/ 2522/1

„/
J// !////

/
,y/

/
Q/

y/r/

.

2545/7/
a

//

G /

%

2520/4
/'

//
.a

//

//
,/2507—5013

(55 13

2545/2

25.10

\ 2812—63



, , .VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nov' stav
označeni Výmaru parmy

w
označeni Výmaru parcely

-Zp6$.
Porovnání se stavem evidence róvnfch vztahů

pozemku poxamku
ur:e_

mo
listu—pwc. clslem _ znam vyuziti parc. cínem _ znam vyuzšu anmb využillvým! ornočeného \f vlnakniclvv

_

m „a MM.2545/2 % 5 a 97 .„,.„:'„„„,-m 2545/2 % 4: 75 mmm 2...--

2545/4 :; ze 2 25450-70001--
5 97 52 97

Seznam souřadnic (S-—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřen/m
Číslo bodu Y )( kód kv. Y X Poznámka
2507—54 778724. 99 1051746. 19 3 barva

2950—207 775795. 74 708572855 .? barva

5575— 1 778776. 31 705172598 J mezn/k
1 77877884 108J7JŽ.89 J geohřeb

\

'
GEOMETRICKY PLÁN

Jm Wm:
' "" "

m Wm;
'
; _ (

'
,

pro
' mg. Rudolf Sm/šek ' „š défq' * [zá/

:: cu Mo . .7 7
1:12:32:::-3a_nanl

obranných
7 459/7995 _;„Lňzzcrmxxvm »Nwm'yý/

.
_/ ý!

mldělen/ pozemku „ „
'

A„„ 22. 1. 2021 m- 43/202: M.: zá '/M m _;/
v hmmm WGMMMD Nodu

Vyhotovítel: lng RUdD/f Sm/šek Km-kvdlnl Mad MMM ! nelalwmm parní. mmm “th)qu „mického Plánu v "Nunn MMM.

Březahorskd 253 /„,_„„___/ doif25101 Příbram 7 » gu„„.-,sdď .
f/mcš'qWM M“ '%',ĚLcm:, mam.; 5447—17/2021

Okres: Př/bram KÚ ro Středočeský kraj ,_ Kpgřfbfam » f
Obec: Příbram

„.g
Pavlína

BušínovaP “46/2021“ 1“" """“ Příbram 20210126 09:48:07 CET
Mapový list: Příbram 1— 7/34
nwuauvm mmm... „mm um „mnm matnou ' _.:„__\__»;, : 7 &&;ngmnam .. v mam . pmMMm namamn novych Monk. \'jv'h „__ ,.bmeťmm „, mošny „mmm mmm.: m:.:LL

mezn/k



2762/67

.

2762/42
9

2520/7

&

2520/4

2545/7

252 7/5

252 7/58

637.3— 1

, 4 ., 4 ,
'

2950-207
/

%>
(ŽŠ

„

(© 77.70 2545/2

1

\

\

2522/7 2507-54



, , .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nov' stav
cm:.m Výme paruly

w
Označcnl vymem puruly

w-th.
Porovndní se stavem evidence róvnrch vztahů

puI-mku pnxlmku urcen mo Iillu

parc. člshm _ Znam vyuziu parc. Elnlim _ zpnm vyuiiu Způsob využiti vým:
k :lnaunzxů

“GIMĚM
_

11.21 „1 La2545/2 Ě SŠ 97 'n'-T031“ 2545/2 Š 4Ě 75m'-*;"W 2 ...—-

„. .

5š 97 sš 97

Druh věcného břemene: dle sm/ouvy

Oprávněný: dle smlouvy

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Číslo bodu Y X kód kv, Y X Poznamka

2950-2175 774979248 105372240 3 mezník '

5373— 1 775177531 105572535 3 meznlk
644 1- 1 778771194 106373289 .? munlk
1 77577585 108372741 3 věcné břemeno

'
GEOMETRICKY PLÁN „„ m:

' ' „ =
m „...;-u

"
- „

:
"_M

pro
' , '

Ing. Rudolf Smíšek
' '

';, Á'lÍÝYL/fdll'ú //
em publky um n ný: Cul lany um u manu růmlných , _ 7,

vymezžn/ rozsahu věcného břemene lmúňcmmvx'“
' “““"“ "

1459/1995 u:.:immh mmm:
"
//(////ý /

!( Části pozemku,
/„ , Z 7

mzdám, pozemku „„ 24. 5. 2021 „„ 325/2021 n...; //, ). 202% c....: %

\! mmuml munmmmc om...

Vyhotovitel: Ing Rudolf Sm/Šek Kotulrolnl \\Nd mhlnll | ollllmmm parent Ovlhnl lukmpíuu wmún'okhlu plénu v Iillmn. podob!

Březahorskd 25J » “75:5 xsx
2670! Příbram 7

Číslo plenu: 6512—755/2027

Okres: Příbram KU
gyga

Středočeský kraj 1 „2
Obec: Př/bram KP [l_bram . , »: „Katenna Grebenova \'1PGP-nGS/ZOZHH

2021.07.02 12:23:16 CEST žes \\gy/ 5 SN
Mapový list: Příbram 7—1/34 '/;_j'—'»;_„_ „3053
Dama,... mm.“ „mm „„ „mm „mm Žim;

? “* ;„gy/
ulnm'uvc ul m " ch , J““í'v'hfr“„15553555mm5w """““ „%
mezník



“\É
5

$“.

., xmmmí!

,
DŘ !|

2762/67

2762/42

6

2520/4

0

2520/7

2545/7

252 7/57

2950-205

?
\\ 252 7/58

\\ \\
*“

*f*-fu

\\ \ \ “ 6373—1

\ \ \ „ $
\ \

\\
_ x:

\ 2545/4 1

\\ \\ \A \ \
\\
\\ \\„\ _ \

Š)
\
“\\x \\ 13% 2545/2

a \\ \

(<>
\\\\\\\\\\
\
\\

6441—1

2322/7


